
 

 

SHEET PACKAGED 

“ZANASI” BUTTER 
(Rev. 5 del 15/04/2020) 

 
ITEM Butter “ZanasI” 

ITEM CODE 005Z 

WEIGHT 1000 g ℮ 

ORIGIN OF RAW MATERIALS Italy prevalence PARMIGIANO REGGIANO and GRANA PADANO area 
(Origin of milk: Italy) 

INGREDIENTS Cream, cream churn, butter, selected lactic acid bacteria 

ALLERGENS Milk protein and lactose; Reg. EU 1169/2011: "Milk and milk products (including 
lactose)" 

PRESERVATIVES Absent 

DYES Absent 

ORGANOLEPTIC 
CHARACTERISTICS 

- Color: white/yellow  
- Consistency: creamy 
- Smell and flavor: delicate 

CHEMICAL PROFILE (avarege) - Fat >82% 
- Umidity <16% 
- Fat free dry matter <2% 
- Acidity(oleic acid) <0,8% 
- Peroxides <0,6 meq 02/Kg 
- Heavy Fat other than milk absent 
- Aflatoxine M1 ng/Kg <10 
- Pb <0,1 mg/kg 
- Inhibitory substances absent 
- Pesticides <lod 

MICROBIOLOGY VALUES - Listeria monocitogenes  absent in 25 g 
- Salmonella  absent in 25 g 
- E.coli n=5; c=2 m=10 ufcM=100 ufc/g 
- Total Coliform <10 ufc/g 
- Termotrofi  <1 ufc/g 
- Staf.aureus <1 ufc/g 
- Yeast <1000 ufc/g 
- Mold <100 ufc/g 
- Phosphatase absent 

NUTRITIONAL VALUES 
 (AVARAGE for 100 g) 

- Energy  3071 kJ/747 kcal 
- Fat 83 g 
-  of which: saturated fat                       53 g 
- Carbohidrates 0 g 
-  of which: sugars                                0 g 
- Protein  0 g 
- Salt                                                     0,03 g 

STORAGE TEMPERATURE Store at: -18° C 
Once thawed, store at + 1 ° C / + 6 ° C 

SHELF LIFE  
(From Production Date)  

Stored at: -18° C:18 months from date of production 
Once defrosted use within 90 days but not later best before date. 
Product must be not frozen again 

LOT DDMMYY 

PRIMARY PACKAGING  Coated paper 

SECONDARY PACKAGING Cardboard box 

PALLETIZATION - Box of Kg 5 (pieces 5), pallet of Kg 600 (10 layers of 12 box) 
- Box of Kg 10 (pieces 10), pallet of Kg 720 (6 layers of 12 box) 

GSI-128 (01)GTIN-13+(15)YYMMDD+(10)DDMMYY 
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List of allergenic ingredients used in this place and present Annex II of the EU Reg. No. 1169/2011 “substances or products causing 
allergies or intolerances “ 
 

LIST OF ALLERGENIC 
INGREDIENTS 

YES/NO1 SUBSTANCE NAME2 
CROSS 

CONTAMINATION3 

PRESENCE IN 
MANUFACTURING 

FACILITY4 

Cereals containing gluten, i.e. 
wheat, rye, barley, oat, emmer, 
kamut, their derivative strains and 
by-products 

NO  NO NO 

Crustaceans and products based 
on shellfish  

NO 
 

NO NO 

Eggs and by-products  NO  NO YES 

Fish and products based on fish  NO  NO NO 

Peanuts and peanut-based 
products  

NO 
 

NO NO 

Soy and soy-based products  NO  NO NO 

Milk and dairy products (lactose 
included)  

YES MILK / INGREDIENT INGREDIENT  YES 

Fruits in shell, i.e. almonds, 
hazelnuts, walnuts, cashew, 
pecan, Brazil, pistachios, 
macadamia nuts or Queensland 
nuts and their by-products.  

NO 

 

NO NO 

Celery and products based on 
celery  

NO 
 

NO NO 

Mustard and mustard-based 
products  

NO 
 

NO NO 

Sesame seeds and sesame 
seeds-based products  

NO 
 

NO NO 

Sulphur dioxide and sulphites in 
concentrations above 10 mg/kg  

NO 
 

NO NO 

Lupine and lupine-based products  NO  NO NO 

Molluscs and products based on 
molluscs  

NO 
 

NO NO 

1The formulation of this product provides for the addition / intentional use, at any stage of production of one or more substances listed 
in column allergens. 
2 If so, it is necessary to indicate the specific name of the substance added intentionally to the product 
3 You must fill the box with a YES if there is the possibility of accidentally find traces of the allergen in the product (cross-contamination) 
and with a NO if there is no risk of cross contamination. 
4. While avoiding the unintentional and / or accidental (cross contamination) in the product, however, indicate with a YES the presence 
of the allergen in the production site and with a NO the absence of the allergen in the production site. 
 
 
 

DECLARATION OGM 

According to European Regulaments 1829/2003 and 1830/2003, we declare that product above is free from GMO contaminations 
(excluding casual or techincal unavoidable contamination with genetic material up to a limit value of 0.9% referred to a single 
ingredient) or has not been produced from GMO or does not contain ingredients produced from GMO included additives and aromas, 
or does not comply at mentioned Regulaments. 

 
 

IONIZING RADIATION DECLARATION 

Product is not treated with ionizing radiation. 
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BUTTER G 1000 / 5 KG 

Net 
weight 

Size 
Pieces 
per pack 

Packages 
per layer 

Layers 
per pallet 

Packages 
per pallet 

Pallet net weight 

g 1000 panetto 5 12 10 120 Kg 600 

Sheet tare Block measures Pack tare       Measures 

g 8 cm 18 x 8,5 x 6,5 g 115       cm 80 x 120 x 99 

Gross 
weight 

Pack measures 
Gross 
weight 

      Gross weight 

g 1008 cm 39 x 19 x 8,5 g 5155       Kg 639 

 
 
 

BUTTER G 1000 / 10 KG  

Net 
weight 

Size 
Pieces 
per pack 

Packages 
per layer 

Layers 
per pallet 

Packages 
per pallet 

Pallet net weight 

g 1000 panetto 10 12 6 72 Kg 720 

Sheet tare Block measures Pack tare       Measures 

g 8 cm 18 x 8,5 x 6,5 g 160       cm 80 x 120 x 119 

Gross 
weight 

Pack measures 
Gross 
weight 

      Gross weight 

g 1008 cm 39 x 19 x17,5 g 10240       Kg 758 

 


